2º Comercial Pereira da Silva
54.018.684/0001-88 28/1/2026 R$ 199,90 R$ 999,50

3º
Reylimp Comércio de Materiais de

Higiene e Limpeza
06.333.018/0001-91

28/1/2026 R$ 230,24 R$ 1.151,20

Com base nos valores apresentados, o total estimado para a contratação é de R$ 4.435,40
(quatro mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos).

7. Descrição da solução como um todo
Dada a baixa complexidade do objeto, a solução é simples: uma contratação comum sem a
necessidade de elaboração de contrato, pois não há obrigações futuras. Após a autorização de
fornecimento, a empresa vencedora fornecerá os produtos e emitirá a nota fiscal para o devido